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    RESULTATLISTE     

    Finale Skydning Sommer 2017     

          

          

          

  Holdkonkurrence: Børn:50M 

          

1 Helle Skytteforening 

  117070 Signe Wobeser Nielsen Klasse: BK1 200/14 

  125887 Nanna Mathiesen Klasse: BK2 199/11 

  116861 Mads Repenning Jensen Klasse: BK1 195/02 

  125142 Mads Friis Klasse: BK2 195/05 

  Total 789/32 

          

          

2 Alslev Skytteforening  

  111814 Freja Sillesen Klasse: BK2 197/10 

  112500 Emilia Katrine Lund Klasse: BK1 194/06 

  112255 Peernille S. Thomasen Jespersen Klasse: BK2 192/05 

  112499 Anna Marie Lund Klasse: BK2 182/01 

  Total 765/22 

          

          

3 Ribe Skyttekreds 

  106270 Kasper Bondesen Klasse: BK1 198/08 

  122774 Thais Fog Svendsen Klasse: BK3   

  122776 Christoffer A. Hellmann Klasse: BK3   

  127829 Villads Kottal Andersen Klasse: BK3   



  Total 198/08 

          

          

  Holdkonkurrence: Junior: 50M 

          

1 Ribe Skyttekreds 

  103514 Lasse Elkjær Nielsen Klasse: J1 200/14 

  103478 Rikke Christensen Klasse: J1 195/05 

  116196 Frederik M.M. Christensen Klasse: J2 189/04 

  108690 Hanna Juhl Klasse: J2 187/04 

  Total 771/27 

          

          

  Holdkonkurrence: Senior: 50M 

          

1 Ribe Skyttekreds 

  39827 Jens Nygaard Klasse: SE1 197/10 

  39754 Peter Christensen Klasse: SE2 191/08 

  39835 Holger Bondesen Klasse: SE2 186/05 

  59402 Torben Kaalund-Ramm Klasse: SE1 179/06 

  Total 753/29 

          

          

2 Tistrup Skytteforening 

  39276 Laila Højgaard Klasse: SE2 186/03 

  117296 Niels Ole Hansen Klasse: SE2 185/04 

  39278 Kurt Olsen Klasse: SE2 179/03 

  97437 Jes Lauridsen Klasse: SE2 170/00 

  Total 720/10 

          

          



3 Helle Skytteforening 

  39410 Erik Hungeberg Klasse: SE2 186/05 

  39145 Preben D. Hermansen Klasse: SE2 179/01 

  88831 Erik Olesen Klasse: SE2 179/02 

  39934 Ingrid Hauge Klasse: SE2 174/02 

  Total 718/10 

          

          

  Holdkonkurrence: Ung Stilling_Voksen Stilling: 50M 

          

1 Ribe Skyttekreds 

  12022 Henrik Fredsgaard Noppenau Klasse: VS1 195/09 

  41489 Christian F. Sørensen Klasse: US2 193/05 

  40827 Nicolai Christensen Klasse: VS1 190/03 

  69466 Helle Kirstine Larsen Klasse: VS2 184/02 

  Total 762/19 

          

          

  Holdkonkurrence: Ung Åben_Voksen Åben: 200M 

          

1 Ribe Skyttekreds 

  12022 Henrik Fredsgaard Noppenau Klasse: VÅ1 150/04 

  39827 Jens Nygaard Klasse: VÅ1 149/07 

  40827 Nicolai Christensen Klasse: VÅ1 148/07 

  104419 Per E. Nielsen Klasse: VÅ2 136/01 

  Total 583/19 

          

          

2 Esbjerg Skyttekreds 

  82437 Daniel F. Pedersen Klasse: VÅ2 148/06 

  126607 Chris Brinch Østergaard Klasse: VÅ2 145/03 



  40927 John Skovgaard Klasse: VÅ2 144/02 

  41245 Charlotte Dahl Klasse: VÅ2 144/03 

  Total 581/14 

          

          

  Holdkonkurrence: Ung Åben_Voksen Åben: 50M 

          

1 Helle Skytteforening 

  34084 Mette Nielsen Klasse: UÅ1 200/11 

  38516 Carina Damkier Jørgensen Klasse: UÅ1 199/14 

  34051 Sofie Nielsen Klasse: UÅ1 198/10 

  39087 Thomas Søndergaard Klasse: UÅ1 196/07 

  Total 793/42 

          

          

2 Esbjerg Skyttekreds 

  126607 Chris Brinch Østergaard Klasse: VÅ1 200/15 

  122585 Ole Brix Klasse: VÅ1 199/10 

  41245 Charlotte Dahl Klasse: VÅ2 199/02 

  82437 Daniel F. Pedersen Klasse: VÅ2 195/02 

  Total 793/29 

          

          

3 Ribe Skyttekreds 

  96337 Christian Jensen Klasse: VÅ1 198/09 

  40760 Wendy Martin Klasse: VÅ2 197/05 

  39806 Katrine Q Bondesen Klasse: UÅ1 194/04 

  41477 Alice Frandsen Klasse: VÅ1 191/08 

  Total 780/26 

          

          



  Individuelle resultater: 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse BK1 

1 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/14 

2 106270 Kasper Bondesen 11-001 Ribe Skyttekreds 198/08 

3 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 195/02 

4 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 194/06 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse BK2 

1 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 199/11 

2 111814 Freja Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening 197/10 

3 125142 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 195/05 

4 112255 Peernille S. Thomasen Jespersen 11-030 Alslev Skytteforening 192/05 

5 112499 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening 182/01 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse J1 

1 103514 Lasse Elkjær Nielsen 11-001 Ribe Skyttekreds 200/14 

2 103478 Rikke Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 195/05 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse J2 

1 116196 Frederik M.M. Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 189/04 

2 108690 Hanna Juhl 11-001 Ribe Skyttekreds 187/04 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 41489 Christian F. Sørensen 11-001 Ribe Skyttekreds 193/05 

          



          

  Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 1 

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/11 

2 38516 Carina Damkier Jørgensen 11-072 Helle Skytteforening 199/14 

3 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/10 

4 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 196/07 

5 39806 Katrine Q Bondesen 11-001 Ribe Skyttekreds 194/04 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 195/09 

2 40827 Nicolai Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 190/03 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 2 

1 69466 Helle Kirstine Larsen 11-001 Ribe Skyttekreds 184/02 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse Senior 1 

1 39827 Jens Nygaard 11-001 Ribe Skyttekreds 197/10 

2 59402 Torben Kaalund-Ramm 11-001 Ribe Skyttekreds 179/06 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse Senior 2 

1 39754 Peter Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 191/08 

2 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 186/05 

2 39835 Holger Bondesen 11-001 Ribe Skyttekreds 186/05 

4 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 186/03 

5 117296 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 185/04 

6 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 179/03 

7 88831 Erik Olesen 11-072 Helle Skytteforening 179/02 



8 39145 Preben D. Hermansen 11-072 Helle Skytteforening 179/01 

9 39934 Ingrid Hauge 11-072 Helle Skytteforening 174/02 

10 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 170/00 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 200/15 

2 122585 Ole Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/10 

3 96337 Christian Jensen 11-001 Ribe Skyttekreds 198/09 

4 41477 Alice Frandsen 11-001 Ribe Skyttekreds 191/08 

          

          

  Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 41245 Charlotte Dahl 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/02 

2 40760 Wendy Martin 11-001 Ribe Skyttekreds 197/05 

3 82437 Daniel F. Pedersen 11-010 Esbjerg Skyttekreds 195/02 

          

          

  Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 150/04 

2 39827 Jens Nygaard 11-001 Ribe Skyttekreds 149/07 

3 40827 Nicolai Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 148/07 

          

          

  Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 82437 Daniel F. Pedersen 11-010 Esbjerg Skyttekreds 148/06 

2 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 145/03 

3 41245 Charlotte Dahl 11-010 Esbjerg Skyttekreds 144/03 

4 40927 John Skovgaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 144/02 

5 104419 Per E. Nielsen 11-001 Ribe Skyttekreds 136/01 

     



 


